

2008-11-11

Pressrelease

Invigning av fjärrvärmeanläggning – ett samarbete mellan AAK och Karlskhamn Energi

Under tisdagen invigdes den nya fjärrvärmeanläggningen som är ett samarbete mellan AAK och Karlskhamn Energi (KEAB) av Lena Sommestad, VD Svensk Fjärrvärme.

Den nya fjärrvärmeanläggningen är resultatet av ett gemensamt projekt där AAK kommer att leverera reservvärme då KEAB's ordinarie leverantör, Södra Cell i Mörrum, står still för underhållsarbete.

- Vi är nöjda över att få leverera fjärrvärme till KEAB som till huvuddelen är baserad på biobränsle säger Bo Svensson, VD för AarhusKarlskhamn Sweden AB. Effektiv energianvändning är en förutsättning för AAK som har en mycket energiintensiv verksamhet, där miljöaspekten spelar stor roll. Effektiv energianvändning är ett viktigt fokusområde för att uppnå en konkurrenskraftig produktion.
- Vi ser invigningen av den gemensamma nya fjärrvärmeanläggningen som ett viktigt steg i vår satsning på miljövänlig fjärrvärmeproduktion, säger Hans-Inge Bengtsson, VD för Karlskhamn Energi (KEAB). Redan på 70-talet började vi bygga vår första etapp av dagens fjärrvärmenät och på 80-talet påbörjades leveranser från Södra Cell Mörrum. Genom samarbetet med AAK tar vi nu ytterligare ett steg mot ett fossilfritt fjärrvärmesystem.
- I dagarna har KEAB erhållit miljömärkning för Bra Miljöval baserat på Svenska Naturskyddsförenings kriterier. Genom certifieringen skapar vi ett mervärde för våra kunder.

För ytterligare frågor kontakta

Bo Svensson, Platschef
AarhusKarlskhamn Sweden AB
Tel: + 46 454 821 93
Mobil: + 46 708 182 193
E-post: bo.svensson@aak.com

Hans-Inge Bengtsson, VD
Karlskhamn Energi AB
Tel: +46 454 818 40
Mobil: +46 70 621 29 90
E-post: hans-inge.bengtsson@karlskhamnenergi.se

Fakta/AAK

AAK är världens ledande tillverkare av vegetabiliska specialfetter med hög förädlingsgrad. Dessa fetter används som ersättning för mjölkfett och kakaosmör, transfria lösningar till fyllningar i choklad och konfektyrprodukter samt inom kosmetikindustrin. AAK har produktionsanläggningar i Danmark, Nederländerna, Mexiko, Sverige, Storbritannien, Uruguay och USA. Företaget är indelat i tre affärsområden – Chocolate and Confectionery Fats, Food Ingredients och Technical Products & Feed.

Fakta KEAB:

Vision

Karlskhamn Energi är det ledande energiföretaget i Karlskhamns kommun, och arbetar aktivt för en hållbar utveckling. Vi bedriver verksamhet inom Elnät, Värme, Tjänster, Elhandel och Elproduktion. Som lokalt energiföretag skall vi tillgodose våra kunders behov av konkurrenskraftiga och miljövänliga energilösningar.